
Dodatek č. 4 
k Rámcové dohodě o poskytování služeb – úklidové služby objektů PMS  

ve Východních Čechách ze dne 2.11.2020 
 

 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

Objednatel: 

 

Česká republika - Probační a mediační služba 

Se sídlem:   Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1 

Právní forma:   325 – organizační složka státu 

Zastoupena:   PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou 

IČO:    70888060 

DIČ:    není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

 

FORCORP GROUP spol. s r. o. 

Se sídlem:   Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 

Zastoupena:   Mgr. Irenou Jelínkovou, jednatelkou společnosti 
IČO:    27841031 

DIČ:    CZ27841031 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
43244 

(dále jen “zhotovitel”) 

 

dále též „smluvní strany“ 
 

 

Článek I. Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.11.2020 Rámcovou dohodu. Předmětem této dohody je 

poskytování služeb – úklidové služby objektů PMS ve Východních Čechách (dále jen „smlouva“). 
Ke smlouvě byl dne 1.2.2022 uzavřen Dodatek č. 1, dne 4.4.2022 Dodatek č. 2 a dne 24.3.2023 

Dodatek č. 3. 
 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 14. odst. 14.2. smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 4 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto 

Dodatku č. 4. 

 
3. Dodatek č. 4 je uzavřen z důvodu kladného procenta meziroční inflace vyhlášeného Českým 

statistickým úřadem za r. 2023 a který činí 10,7% a navýšení minimální mzdy nařízením vlády 
ve výši 9,2%. 

 

 

Článek II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 4. odst. 4.15. Rámcové dohody dohodly na změně čl. 4. odst. 
4.2 smlouvy, který celý nově zní takto: 



 

Celková výše úhrad za plnění dle této Smlouvy a dílčích objednávek nesmí přesáhnout částku 
1 077 817,66 Kč (slovy: jedenmilionsedmdesátsedmtisícosmsetsedmnáct korun českých a 
šedesátšest haléřů) bez DPH a 1 304 159,36 Kč (slovy: 

jedenmiliontřistačtyřitisícjednostopadesátdevět korun českých třicetšest haléřů) s DPH. 

Objednatel není povinen objednat Službu ve výše uvedeném finančním rozsahu, ani v rozsahu 
stanoveném touto Smlouvou. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 smlouvy tak, že se příloha č. 2 smlouvy ruší a 
nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4. Příloha č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy 
jako její Příloha č. 2 

 

Článek III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 4 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 4 i smlouva budou uveřejněny v registru smluv, 
neboť se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí objednatel. 

 
3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
4. Dodatek č. 4 lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, očíslovaných a 

oběma smluvními stranami podepsaných dodatků. Jiná ujednání nejsou platná. 
 

5. Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými podpisy 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 SB., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
6. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem Dodatku č. 4 souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je Příloha č. 1. 

 

 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

 

 

 

…………………………………………   ………………………………………… 

 

PhDr. Andrea Matoušková    Mgr. Irena Jelínková 

ředitelka      jednatelka společnosti

Mgr. Irena
Jelínková

Elektronicky
podepsal(a)
Mgr. Irena
Jelínková
Datum:
2024.02.20
13:45:32 CET

PhDr. Andrea 

Matoušková

Digitálně podepsal PhDr. 

Andrea Matoušková 

Datum: 2024.02.22 

11:10:48 +01'00'



Příloha č. 1 – Cena za pravidelné a nepravidelné služby 

 

 
 

   

  

Pravidelné úklidové služby 
 

 

  

A 
Jednotková cena v Kč vč. DPH 

 

  

kancelář, zasedací místnost 1,56 Kč  

  

B 

Jednotková cena v Kč vč. DPH 
 

  

chodba, hala, schodiště, výtah 1,56 Kč  

  

C 
Jednotková cena v Kč vč. DPH 

 

  

toaleta, umývárna, kuchyňka 1,56 Kč  

  

D 

Jednotková cena v Kč vč. DPH 
 

  

ostatní - samostatná spisovna (archív), 
sklep, strojovna, dílna, výměník, 

serverovna, sklad, kotelna, balkon, dvůr 
1,56 Kč 

 

  

  

 

  

  

 

 

 
  

 

  

 

  

file:///C:/Users/pcibe/Desktop/2%20Zakázky/1%20Dodělat/Navýšení%202022/Žádosti/PMS%20STřední%20Čechy%20Příloha%20č.%203%20–%20Stanovení%20nabídkové%20ceny_pro%20část%201-navýšení%202022.xlsx%23'Kategorie%20A'!A1
file:///C:/Users/pcibe/Desktop/2%20Zakázky/1%20Dodělat/Navýšení%202022/Žádosti/PMS%20STřední%20Čechy%20Příloha%20č.%203%20–%20Stanovení%20nabídkové%20ceny_pro%20část%201-navýšení%202022.xlsx%23'Kategorie%20B'!A1
file:///C:/Users/pcibe/Desktop/2%20Zakázky/1%20Dodělat/Navýšení%202022/Žádosti/PMS%20STřední%20Čechy%20Příloha%20č.%203%20–%20Stanovení%20nabídkové%20ceny_pro%20část%201-navýšení%202022.xlsx%23'Kategorie%20C'!A1
file:///C:/Users/pcibe/Desktop/2%20Zakázky/1%20Dodělat/Navýšení%202022/Žádosti/PMS%20STřední%20Čechy%20Příloha%20č.%203%20–%20Stanovení%20nabídkové%20ceny_pro%20část%201-navýšení%202022.xlsx%23'Kategorie%20D'!A1


Nepravidelné úklidové služby Jednotka Jednotková cena v Kč vč. DPH 

Čištění koberců m2 62,35 

Mytí oken m2 26,72 

Čištění žaluzií - horizontální m2 44,53 

Čištění žaluzií - vertikální ks 89,05  

Čištění židlí ks 44,53 

Mytí světel - nástěnná/stropní ks 62,35 

Mytí zářivkových světel ks 62,35 

 

 

 


